ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.06.2018 г.
	№
	67

182300 г. Пустошка

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашения», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Пустошкинский район», Администрация Пустошкинского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» pustoshka.reg60.ru и сайте torgi.gov.ru в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации района  - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности  Администрации Пустошкинского района Осипову Т.Л.
   Глава района                                                                           Ю.В. Жуков

	Приложение

к постановлению Администрации Пустошкинского района

от 18.06.2018 г. № 67

Перечень объектов, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п

	Отрасль ЖКХ (водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение, электроснабжение, газоснабжение, др.)
	Наименование объекта (с указанием адреса нахождения)
	Год ввода в эксплуатацию, технические характеристики объекта (площадь,  высота башни, глубина скважины , протяженность линейного объекта и т. п.)

	1
	Теплоснабжение
	Котельная  на щепе                                       Псковская область, г. Пустошка, ул. Октябрьская, д. 12 а
	2015 г. ввода в эксплуатацию, площадь 580,5 кв. м

2
2